Elemento  filtrante  sobressalente  para
reposição,  original  e  lacrado  de  fábrica,
compatível  com  o  aparelho  purificador
descrito no item 1.

58 305403 R$ 78,57 R$ 4.557,06

TOTAL R$ 29.318,13

O Custo Total estimado da demanda gira em torno de R$ 29.318,13 (vinte e nove mil, trezentos e dezoito reais e treze
centavos). Mas é importante esclarecer que a pesquisa de preços para a formação dos Valores de referência para

licitação é realizada pela Seção de Compras do TRE e será objeto do Termo de Referência anexo ao futuro Edital de
licitação.